
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 7 June, 2025, 04:02

podklad vložky
Vložil luboš - 15/09/2008 19:43
_____________________________________

Dobrý den.
Stavím si doma krb. Mám již postavenou lavičku,či základní desku,na kterou budu pokládat vložku
Uniflam 700.Chtěl bych tuto lavičku obložit obkládačkami,a na to postavit vložku. Mohu to takto udělat?
Nebudou kachličky trpět či praskat? děkuji za radu.
Luboš

============================================================================

Re: podklad vložky
Vložil Pavel Dostál - 16/09/2008 14:15
_____________________________________

Dobrý den, vložka by měla sedět na něčem tvrdém. Až ji usadíte na nějaký podstavec např. vyzděný, tak
pak můžete okolo obkládat. Pokud myslíte položit vložku na vodorovný obklad, tak bych to nedělal.
Myslím, že praskne. Obložit lavičku nevidím jako problém. Na svém krbu mám sice na lavičce žulovou
desku, ale myslím, že by tam šla i dlažba či obklad a že to praskat nebude.

============================================================================

Re: podklad vložky
Vložil luboš - 23/09/2008 15:18
_____________________________________

Děkuji za radu!
ještě by jsem se chtěl zeptat:
Stavím obezdívku z normálních červených cihel.  (Prý je to lepší než ytong). Sopouch bude ze silky. Měl
bych obezdívku z cihel vevnitř ještě izolovat silkou,nebo nemusím? Pro úplnost budu mít taky rozvody
teplovzdušné do horních pokojů.
 děkuji za odpověď
                                s pozdravem Luboš.

============================================================================

Re: podklad vložky
Vložil Pavel Dostál - 24/09/2008 09:04
_____________________________________

Dobrý den, já bych červené cihly ještě izoloval, aby teplo do nich nepřecházelo a aby se veškeré teplo 
soustřeďovalo do tepl. rozvodů. Také prašnost by pak mohla být lepší.

============================================================================

 1 / 1


